
   
 REPUBLIKA   HRVATSKA                                                       

KRAPINSKO  - ZAGORSKA   ŽUPANIJA   

OPĆINA  MIHOVLJAN                           

OPĆINSKO VIJEĆE         

         

KLASA: 403-01/25-01/02        
URBROJ: 2140-23-1-25-2 
Mihovljan,  19.09.2025.       
 

Na temelju članka  118. stavka 1. i članka 119. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) te 
članka 39.  Statuta  Općine Mihovljan („Službeni  glasnik Krapinsko – zagorske  županije“ br. 05/13, 11/18, 08/20 i 
08/21) Općinsko vijeće Općine Mihovljan na  svojoj 03. sjednici održanoj dana 19. rujna 2025. godine, donijelo je   

 
O D L U K U   

o kratkoročnom okvirnom kreditu 
 (kratkoročnom zaduživanju odobrenju minusa po računu Općine Mihovljan ) 

  
  

Članak   1.  
 Odobrava se kratkoročni okvirni kredit zaduživanje – minus po transakcijskom računu Općine Mihovljan u 
svrhu održavanja likvidnosti zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza. 
  

Članak 2. 
 Iznos odobrenog minusa iz članka 1. ove Odluke iznosi najviše 100.000,00 eura, s rokom dospijeća do 
najdulje 12 mjeseci, u skladu sa Zakonom o proračunu. 
 

Članak 3. 
Kratkoročno okvirno zaduživanje – minus po transakcijskom računu izvršiti će se kod poslovne banke kod 

koje Općina Mihovljan ima otvoreni žiro-račun - Zagrebačka banka d.d. Zagreb, sukladno uvjetima banke.  
 

Članak 3. 
 Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Mihovljan da u ime Općine Mihovljan zaključi ugovor s 
Zagrebačkom bankom d.d. Zagreb o kratkoročnom okvirnom kreditu – minus po transakcijskom računu, sukladno 
uvjetima iz ove Odluke. 
 

Članak 4. 
   Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“  
 
            Predsjednik Općinskog  vijeća  
          mr. Silvestar Vučković, dr. vet. med. 

 
 

DOSTAVITI: 
1. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/r Svjetlane Goričan, 

Magistratska 1, 49000 Krapina ( za objavu), 
2. Oglasna ploča i WEB stranica općine Mihovljan, 
3. Općinskom načelniku Općine Mihovljan, 
4. Jedinstvenom upravnom odjelu, ovdje, 
5. Prilog zapisniku, 
6. Pismohrana. 


